
 
För tredje året i rad bjuder BirdLife Medelpad och Medelpads Botaniska Förening in till en 

exkursion i ett av Medelpads naturreservat. Denna gång bär det av till Stormyran–Lommyran, 

beläget cirka 400 meter över havet söder om Ånge. Reservatet omfattar 1 000 hektar, varav 

cirka 400 ha myrmark och 600 ha produktiv skogsmark. 

 

I området finns stora arealer med välutvecklade sträng-flarkmyrar, bitvis med terrasserade 

flarkgölar. Här finns flera rikkärrsarter såsom myggblomster, sumpnycklar och brunag. På 

döda träd förekommer rikligt av den sällsynta gulgröna varglaven. Våtmarkerna är till största 

delen opåverkade av dikning och hyser ett rikt fågelliv med arter som dalripa, sångsvan, 

lavskrika, grönbena, gluttsnäppa och svarthakedopping. 

Mer information om reservatet finns hos Länsstyrelsen Västernorrland:  

lansstyrelsen.se/vasternorrland/besoksmal/naturreservat/stormyran-lommyran.html 

 
Datum/tid: Söndag 7/6 från 09.00 till ca 13.00 

Samling 08.30 på P på SJ Centralstation i Ånge. Därefter sker gemensam bilkaravan till 

reservatet (se karta). För den som kommer västerifrån rekommenderas 

färdvägen via Östavall och Råsjö direkt till samlingsplatsen (E) kl. 09.00.  

Ledare: Exkursionen inleds med en presentation av naturreservatet av Peter Nilsson, 

Länsstyrelsen Västernorrland. Guider från BirdLife Medelpad och Medelpads 

Botaniska Förening deltar under exkursionen. 

Frågor: ..besvaras av Bengt Larsson 076-773 30 42 eller Peter Berglund 070-588 09 94. 
Övrigt: Exkursionen är öppen för alla, inte bara våra medlemmar. Ta med stavar om du 

har problem att gå i obanad terräng! Ta med fika och kläder efter väder. Stövlar 

är önskvärt då det är myrmark. Vid ihållande regn eller stark vind ställs 

exkursionen in - blir du osäker så kontaktar du Bengt L eller Peter B under 

fredagen. Exkursionen sker i samarbete med Studiefrämjandet. 

 

Välkommen hälsar 
BirdLife Medelpad och Medelpads Botaniska Förening 
 

Välkommen till  

NR Stormyran-Lommyran 7/6 
 

http://lansstyrelsen.se/vasternorrland/besoksmal/naturreservat/stormyran-lommyran.html


Från Ånge Centralstation 08.30 via Råsjön till samlingsplatsen vid 
vändplanen (E) i Stormyran-Lommyran kl 09.00. 
 
 
 
 
 

Från  

Östavall 


